hasta el fin de los siglos una funcion tan gloriosa para nuestro divino Maestro y tan util para los que tienen la dicha de ser discipulos suyos y de creer en El. Apesar de los testimonios autenticos del cielo y de la tierra en favor del Mesias; apesar de las sombras y figuras de la Ley, que le habian anunciado; apesar de los oráculos sin fin de los patriarcas y profetas que le habian profetizado claramente; apesar de los reiterados testimonios que los ángeles, y los hombres habian tributado á su encarnacion y nacimiento, apesar de los innumerables milagros que habia hecho para probar su mision y su divinidad; apesar del testimonio brillante que dió su

vati corde erga terrena et vana, relictis caelestibus et veris bonis: *Mendaces filii hominum in stateris, ut decipiant ipsi de vanitate in ilipsum.* Ps. lxxi, 10. Statera dolosa in manu eorum, in qua plus ponderant bona terrae quam caeli, bona corporis quam animae, bona temporis transeuntis quam aeternitatis permanentis; et ideo decipiunt et decipiuntur miserabiliter. Spiritus autem Veritatis, ubi mentem illustravit, ostendit quam parvi facendi sint honores, opes, voluptates volubilis hujus temporis; quam vana sint haec omnia et incerta, quomodo conculeanda ut stercorea, aspirando ad vera et aeterna bona, et ad ipsam Veritatem quae est Deus (MARCHANI, *Rat. Prædic. Dom. infra octav. Ascens.*). — *Cum venerit Paracletus*, etc. Ostendi potest: 1º Quantopere Spiritus veritatis sit necessarius, utpote qui hodie nec in aulis, nec in tribunalibusque in cathedris, nec in tabernis, nec in privatis domibus reperitur, id quod in specie magis per inductionem probari potest. 2º Ostendatur, quomodo iste Spiritus veritatis iterum obtineri et reduci queat, si scilicet ipsum a Christo frequenter et serio petamus; hic enim locum habebit illud, Luc. ii: *Si ergo vos, cum sitis mali, etc.* (LONNER, *Biblioth. Index conc. Dom. vi. post Pascha*). — Ex eodem themate potest ostendi ratio, cur Spiritus veritatis vix ullibi reperitur, quia scilicet duo spiritus contrarii illi in plerisque locis dominantur, scilicet spiritus concupiscentiae et timoris, id quod per inductionem facile probari potest. Ostendatur ergo, quomodo hunc dupliem spiritum expellere debeant, solum Deum querendo, timendo et amando; sic enim dicent: *Quid mihi est in caelo*, Ps. lxxii; et: *Si Deus pro nobis, quis contra nos?* (Id. *ibid.*).

Padre eterno despues de su bautismo y sobre la montaña en que se transfiguró; apesar de los tres años de vida milagrosa y divina: muy pocos creían en El como se debía creer; sus propios discípulos, sus mismos apóstoles no sabían casi que pensar. ¡Admirable cambio! no bien hubo descendido el Espíritu Santo, apenas iluminó á los apóstoles y discípulos con su divina luz, cuando sus apóstoles, sus discípulos y millares de personas de toda edad, sexo y condición quedan vencidos ánte tal testimonio, creen en Jesucristo y confiesan publicamente que es el Hijo unico de Dios vivo, consubstancial á su Padre, hecho hombre para la salvación de los hombres.